



Tartalom

II Közlemények

AZ EURÓPAI UNIÓ INTÉZMÉNYEITŐL, SZERVEITŐL, HIVATALAITÓL ÉS ÜGYNÖKSÉGEITŐL SZÁRMAZÓ KÖZLEMÉNYEK

Európai Bizottság

2022/C 68/01

Bejelentett összefonódás engedélyezése (Ügyszám M.10576 – BAIN CAPITAL / HELLMAN & FRIEDMAN / ATHENAHEALTH GROUP) ⁽¹⁾ 1

III Előkészítő jogi aktusok

EURÓPAI KÖZPONTI BANK

2022/C 68/02

Az Európai Központi Bank véleménye (2021. november 30.) a nyomonkövethetőségi követelményeknek a kriptoeszköz-átutalásokra történő kiterjesztéséről szóló rendeletre irányuló javaslatról (CON/2021/37) 2

IV Tájékoztatások

AZ EURÓPAI UNIÓ INTÉZMÉNYEITŐL, SZERVEITŐL, HIVATALAITÓL ÉS ÜGYNÖKSÉGEITŐL SZÁRMAZÓ TÁJÉKOZTATÁSOK

Európai Bizottság

2022/C 68/03

Euroátváltási árfolyamok — 2022. február 8. 5

⁽¹⁾ EGT-vonatkozású szöveg.

A VERSENYPOLITIKA VÉGREHAJTÁSÁRA VONATKOZÓ ELJÁRÁSOK

Európai Bizottság

2022/C 68/04	Összefonódás előzetes bejelentése (Ügyszám: M.10608 – CMA CGM / CLS BUSINESS) – Egyszerűsített eljárás alá vont ügy ⁽¹⁾	6
2022/C 68/05	Összefonódás előzetes bejelentése (Ügyszám: M.10582 - GAMALIFE / GOING CONCERN OF ZURICH INVESTMENTS LIFE) – Egyszerűsített eljárás alá vont ügy ⁽¹⁾	8
2022/C 68/06	Összefonódás előzetes bejelentése (Ügyszám: M.10595 – CERBERUS / HBCE (FRENCH RETAIL BANKING)) – Egyszerűsített eljárás alá vont ügy ⁽¹⁾	10
2022/C 68/07	Összefonódás előzetes bejelentése (Ügyszám: M.10589 – ADT / FORD NEXT / SNTNL) – Egyszerűsített eljárás alá vont ügy ⁽¹⁾	12

⁽¹⁾ EGT-vonatkozású szöveg.

II

(Közlemények)

AZ EURÓPAI UNIÓ INTÉZMÉNYEITŐL, SZERVEITŐL, HIVATALAITÓL ÉS
ÜGYNÖKSÉGEITŐL SZÁRMAZÓ KÖZLEMÉNYEK

EURÓPAI BIZOTTSÁG

Bejelentett összefonódás engedélyezése

(Ügyszám M.10576 – BAIN CAPITAL / HELLMAN & FRIEDMAN / ATHENAHEALTH GROUP)

(EGT-vonatkozású szöveg)

(2022/C 68/01)

2022. február 1-én a Bizottság úgy határozott, hogy engedélyezi e bejelentett összefonódást, és a belső piaccal összeegyeztethetőnek nyilvánítja. E határozat a 139/2004/EK tanácsi rendelet ⁽¹⁾ 6. cikke (1) bekezdésének b) pontján alapul. A határozat teljes szövege csak angol nyelven hozzáférhető, és azután teszik majd közzé, hogy az üzleti titkokat tartalmazó részeket eltávolították belőle. A szöveg megtalálható lesz

- a Bizottság versenypolitikai weboldalának összefonódásokra vonatkozó részében (<http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/>). Ez az oldal különféle lehetőségeket kínál arra, hogy az egyedi összefonódásokkal foglalkozó határozatok társaság, ügyszám, dátum és ágazati tagolás szerint kereshetők legyenek,
- elektronikus formában az EUR-Lex honlapon (<http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=hu>) a 32022M10576 hivatkozási szám alatt. Az EUR-Lex biztosít online hozzáférést az európai uniós joghoz.

⁽¹⁾ HL L 24., 2004.1.29., 1. o.

III

(Előkészítő jogi aktusok)

EURÓPAI KÖZPONTI BANK

AZ EURÓPAI KÖZPONTI BANK VÉLEMÉNYE

(2021. november 30.)

a nyomomonkövethetőségi követelményeknek a kriptoeszköz-átutalásokra történő kiterjesztéséről szóló rendeletre irányuló javaslatról

(CON/2021/37)

(2022/C 68/02)

Bevezetés és jogalap

2021. október 14-én és 20-án az Európai Központi Bank (EKB) az Európai Parlamenttől, illetve az Európai Unió Tanácsától azt a felkérést kapta, hogy alkosson véleményt a pénzügyi átutalásokat és egyes kriptoeszköz-átutalásokat kísérő adatokról szóló európai parlamenti és tanácsi rendelet (átdolgozás) iránti javaslatról ⁽¹⁾ (a továbbiakban: a javasolt rendelet).

Az EKB véleményalkotásra szolgáló hatásköre az Európai Unió működéséről szóló szerződés 127. cikkének (4) bekezdésén és 282. cikkének (5) bekezdésén alapul, mivel a javasolt rendelet olyan rendelkezéseket tartalmaz, amelyek érintik a Központi Bankok Európai Rendszerének (KBER) a Szerződés 127. cikke (2) bekezdése első és negyedik francia bekezdése szerinti, az Unió monetáris politikájának végrehajtására, valamint a fizetési rendszerek zavartalan működésének előmozdítására vonatkozó alapvető feladatát, a KBER-nek a Szerződés 127. cikkének (5) bekezdése szerinti, a pénzügyi rendszer stabilitásának előmozdítására vonatkozó feladatát, valamint az eurobankjegyek Szerződés 128. cikkének (1) bekezdése szerinti törvényes fizetőeszköz státuszát. Az Európai Központi Bank eljárási szabályzata 17.5. cikkének első mondatával összhangban a Kormányzótanács fogadta el ezt a véleményt.

Általános észrevételek

Az EKB üdvözli az Európai Bizottság arra irányuló kezdeményezését, hogy a javasolt rendelet révén kiterjesszék a nyomomonkövethetőségi követelményeket a kriptoeszközökre, a Bizottság által 2020. július 20-án elfogadott, a pénzmosás és a terrorizmusfinanszírozás elleni küzdelmet célzó csomag ⁽²⁾ részeként.

Tekintettel arra, hogy a kriptoeszköz-átutalások hasonló pénzmosási és terrorizmusfinanszírozási kockázatoknak vannak kitéve, mint az elektronikus átutalások, a kriptoeszköz-szolgáltatókra a pénzmosás és terrorizmusfinanszírozás elleni küzdelem ugyanolyan szintű követelményeinek kell vonatkoznuk, mint amelyek a többi kötelezett szolgáltatóra vonatkoznak. Az EKB ezért üdvözli a javasolt rendeletet, amely kiegyenlíti a versenyfeltételeket a kriptoeszköz-szolgáltatók számára.

Az EKB üdvözli az uniós jogi keretrendszer javasolt összehangolását a Pénzügyi Akció Munkacsoport (FATF) ajánlásaival, különösen a 16. Ajánlással ⁽³⁾, mivel ez tovább csökkenti a kriptoeszköz-átutalásokhoz kapcsolódó, a pénzmosás és a terrorizmusfinanszírozás elleni küzdelemmel összefüggő kockázatokat, egyenlő versenyfeltételeket teremtve ezáltal a hivatalos pénznemekben történő átutalások és a kriptoeszköz-átutalások között a kriptoeszközök pénzmosást és

⁽¹⁾ COM(2021) 422 final.

⁽²⁾ A csomag részét képezi továbbá: a) a pénzügyi rendszer pénzmosás vagy terrorizmusfinanszírozás céljára való felhasználásának megelőzéséről szóló rendeletre irányuló javaslat (C(2021) 420 final); b) a pénzügyi rendszer pénzmosás vagy terrorizmusfinanszírozás céljára való felhasználásának megelőzése érdekében a tagállamok által létrehozandó mechanizmusokról és az (EU) 2015/849 irányelv hatályaon kívül helyezéséről szóló irányelvre irányuló javaslat (C(2021) 423 final); és c) a Pénzmosás és a Terrorizmusfinanszírozás Elleni Küzdelem Hatóságának létrehozásáról, valamint az 1093/2010/EU, az 1094/2010/EU és az 1095/2010/EU rendelet módosításáról szóló rendeletre irányuló javaslat (C(2021) 421 final).

⁽³⁾ Lásd a FATF ajánlásait. Elérhetőek a FATF honlapján: <https://www.fatf-gafi.org>

terrorizmusfinanszírozást célzó, visszaélészerű felhasználásának megelőzése érdekében. Míg a kriptoeszköz-szolgáltatókra alkalmazandó, a pénzmosás és a terrorizmusfinanszírozás elleni küzdelemmel kapcsolatos követelmények intenzitása tekintetében egyenlő versenyfeltételeket kell biztosítani, az egyedi követelményeknek le kell fedniük a kriptoeszközök és a kriptoeszköz-átutalások technológiai jellemzőihez kapcsolódó kockázatokat. Például a kriptoeszköz-átutalások nyomonkövethetőségére vonatkozó követelményeknek figyelembe kell venniük az ezen átruházások alapjául szolgáló technológiák sajátosságait.

A pénzmosás és a terrorizmusfinanszírozás elleni küzdelemmel kapcsolatos kockázatok hatékony csökkentése érdekében a javasolt rendeletet egyértelművé kell tenni annak érdekében, hogy ne merüljön fel kétség azzal kapcsolatban, hogy a rendelet hatálya kiterjed a hosztolt és a nem hosztolt tárcák közötti ügyletekre, aminek következtében pontosan ugyanazokat az információkat kell összegyűjteni és tárolni, mint az egyéb kriptoeszköz-átutalások esetében. Továbbá, a Bizottságnak és az érintett nemzeti hatóságoknak szorosan figyelemmel kellene kísérniük azokat a kriptoeszközökkel kapcsolatos piaci fejleményeket és pénzmosási tevékenységeket, amelyek szolgáltatók igénybevétele nélkül vagy decentralizált P2P váltókon keresztül valósulnak meg, és adott esetben további jogalkotási intézkedéseket kellene javasolniuk, ha e szegmensben a műveletek volumenének jelentős növekedése és az ilyen eszközök tiltott tevékenységek céljára történő fokozott felhasználása figyelhető meg.

Végül, tekintettel a kriptoeszközök területén végbemenő technológiai fejlődés gyors ütemére, fontos, hogy az érintett hatóságokkal és adott esetben a magánszektorral együttműködve szorosan nyomon kövessék a keretrendszer végrehajtását.

1. A kriptoeszközök fogalommeghatározása és a javasolt rendelet hatálya

1.1 A javasolt rendelet a „kriptoeszköz” fogalmát a kriptoeszközök piacairól és az (EU) 2019/1937 irányelv módosításáról szóló európai parlamenti és tanácsi rendeletre irányuló bizottsági javaslat⁽⁴⁾ (a továbbiakban: a kriptoeszközök piacairól szóló rendelet) szereplő definícióval azonos módon határozza meg. Amint azt az EKB korábban megjegyezte⁽⁵⁾, a kriptoeszközök piacairól szóló rendeletre irányuló javaslat a kriptoeszközök technológiaspecifikus és tág fogalommeghatározását tartalmazza. Az EKB értelmezése szerint egy tág, mindent átfogó fogalommeghatározás a cél, következésképpen a javasolt rendelet a nyomonkövethetőségi követelményeket valamennyi kriptoeszközhöz ki kívánja terjeszteni, az kibocsátásukhoz alkalmazott mögöttes technológiától (megosztott főkönyvi technológia vagy egyéb) függetlenül.

1.2 A javasolt rendelet hatálya tekintetében az EKB értelmezése szerint a kriptoeszközök piacairól szóló rendeletre irányuló javaslat hatályához hasonlóan annak nem célja kiterjedni a monetáris hatósági minőségükben eljáró központi bankok által kibocsátott kriptoeszközökre. Mindazonáltal a jogbiztonság érdekében, valamint annak érdekében, hogy a javasolt rendelet hatálya teljes mértékben igazodjon a kriptoeszközök piacairól szóló rendeletre irányuló javaslat hatályához, az EKB javasolja, hogy ezt kifejezetten tüntessék fel a javasolt rendelet preambulumbekendéseiben és rendelkezéseiben.

2. Hivatkozás a hivatalos pénznemekre

A javasolt rendelet a „fiat pénzekre” vonatkozó hivatkozásokat tartalmaz⁽⁶⁾. A Szerződéseknél és az uniós monetáris jognak megfelelően az euroövezet – vagyis azon tagállamok, amelyek pénznemükként bevezették az eurót – közös pénze az euro. Ami azokat a tagállamokat illeti, amelyek pénznemükként nem vezették be az eurót, a Szerződésnek következetesen a tagállamok pénznemeire hivatkoznak. A Szerződés sehol nem hivatkozik az euróra vagy a tagállamok pénznemeire „fiat” pénzként. Erre tekintettel nem megfelelő uniós jogszabályszövegekben „fiat pénzekre” hivatkozni. A javasolt rendeletnek ehelyett „hivatalos pénznemekre” kell hivatkoznia⁽⁷⁾.

3. A javasolt rendelet alkalmazásának kezdő időpontja

A javasolt rendelet alkalmazása kezdő időpontjának a kriptoeszközök piacairól szóló javasolt rendeletéhez való igazítása rendszerszempontból és pénzügyi stabilitási szempontból hasznos lenne annak biztosítása érdekében, hogy a javasolt rendelet minél hamarabb alkalmazandó legyen a kriptoeszköz-átutalásokra, ahelyett, hogy megvárná a pénzmosás elleni küzdelmet célzó csomag többi részének alkalmazását. Amint azt a Bizottság megjegyezte, a virtuális

⁽⁴⁾ COM(2020) 593 final.

⁽⁵⁾ Lásd a kriptoeszközök piacairól és az (EU) 2019/1937 irányelv módosításáról szóló rendelet iránti javaslatról szóló, 2021. február 19-i CON/2021/2021 európai központi banki vélemény (HL C 152., 2021.4.29., 1. o.) 12. lábjegyzetét. Az EKB valamennyi véleménye elérhető az EUR-Lexen.

⁽⁶⁾ Lásd a javasolt rendelet (8) és (27) preambulumbekendését.

⁽⁷⁾ Lásd a CON/2021/4 vélemény 2.1.5 pontját, valamint a pénzügyi rendszereknek a pénzmosás, valamint terrorizmus finanszírozása céljára való felhasználásának megelőzéséről szóló (EU) 2015/849 irányelv és a 2009/101/EK irányelv módosításáról szóló európai parlamenti és tanácsi irányelv iránti javaslatról szóló, 2016. október 12-i CON/2016/49 európai központi banki vélemény (HL C 459., 2016.12.9., 3. o.) 1.1.3 pontját.

eszközök átutalása eddig nem tartozott a pénzügyi szolgáltatásokra vonatkozó uniós jogszabályok hatálya alá, ami a kriptoeszköz-tulajdonosokat pénzmosási és terrorizmusfinanszírozási kockázatoknak teszi ki, mivel az illegális pénzmozgások kriptoeszközök átutalásával is történhetnek, és káros hatással vannak a pénzügyi ágazat integritására, stabilitására és jó hírére ⁽⁸⁾. Ezzel összefüggésben már több tagállam fogadott el jogszabályokat ⁽⁹⁾.

Abban az esetben, ahol az EKB a javasolt rendelet módosítására tesz javaslatot, külön technikai munkadokumentum tartalmazza a szövegezési javaslatokat és az azokhoz fűzött magyarázatot. A technikai munkadokumentum angol nyelven elérhető az EUR-Lexen.

Kelt Frankfurt am Mainban, 2021. november 30-án.

az EKB elnöke
Christine LAGARDE

⁽⁸⁾ Lásd a javasolt rendelet indokolása 1. Szakasza első pontjának nyolcadik bekezdését.

⁽⁹⁾ Például 2021. október 1-jén hatályba lépett a német Pénzügyminisztérium rendelete a kriptoeszköz-átutalásokra vonatkozó fokozott átvilágítási követelményekről (Verordnung über verstärkte Sorgfaltspflichten bei dem Transfer von Kryptowerten, 2021. szeptember 24., BGBl. I 4465 o.). A rendelet értelmében a kötelezett nevében kriptoeszközöket átutaló kriptoeszköz-szolgáltatóknak egyidejűleg és biztonságosan továbbítaniuk kell a kedvezményezett nevében eljáró kriptoeszköz-szolgáltató részére a megbízó nevét, címét és számlaszámát (pl. a nyilvános kulcsot), valamint a kedvezményezett nevét és számlaszámát (pl. nyilvános kulcsát). A kedvezményezett nevében eljáró kriptoeszköz-szolgáltatónak biztosítania kell, hogy megkapja és tárolja a megbízóra és a kedvezményezettre vonatkozó információkat. A kriptoeszköz-átutalásban részt vevő felek teljes körű nyomonkövethetősége a pénzmosás és a terrorizmusfinanszírozás megelőzésének, felderítésének és kivizsgálásának, valamint a szankciók kijátszása figyelemmel kísérésének eszközeként szolgál. A rendelet azt is előírja a kötelezett szolgáltatók számára, hogy amennyiben az átutalás nem kriptoeszköz-szolgáltató által kezelt elektronikus pénztárcából vagy pénztárcába történik, még akkor is biztosítsák az átutalás kedvezményezettjére vagy kezdeményezőjére vonatkozó információk gyűjtését, ha nem áll fenn az adattovábbítás kockázata.

IV

(Tájékoztatások)

AZ EURÓPAI UNIÓ INTÉZMÉNYEITŐL, SZERVEITŐL, HIVATALAITÓL ÉS
ÜGYNÖKSÉGEITŐL SZÁRMAZÓ TÁJÉKOZTATÁSOK

EURÓPAI BIZOTTSÁG

Euroátváltási árfolyamok ⁽¹⁾

2022. február 8.

(2022/C 68/03)

1 euro =

Pénznem	Átváltási árfolyam	Pénznem	Átváltási árfolyam
USD USA dollár	1,1408	CAD Kanadai dollár	1,4505
JPY Japán yen	131,68	HKD Hongkongi dollár	8,8923
DKK Dán korona	7,4437	NZD Új-zélandi dollár	1,7196
GBP Angol font	0,84363	SGD Szingapúri dollár	1,5349
SEK Svéd korona	10,4433	KRW Dél-Koreai won	1 367,88
CHF Svájci frank	1,0545	ZAR Dél-Afrikai rand	17,6380
ISK Izlandi korona	142,40	CNY Kínai renminbi	7,2636
NOK Norvég korona	10,0758	HRK Horvát kuna	7,5215
BGN Bulgár leva	1,9558	IDR Indonéz rúpia	16 418,40
CZK Cseh korona	24,259	MYR Maláj ringgit	4,7740
HUF Magyar forint	353,09	PHP Fülöp-szigeteki peso	58,715
PLN Lengyel zloty	4,5312	RUB Orosz rubel	85,7797
RON Román lej	4,9450	THB Thaiföldi baht	37,606
TRY Török líra	15,5558	BRL Brazil real	6,0209
AUD Ausztrál dollár	1,6025	MXN Mexikói peso	23,5601
		INR Indiai rúpia	85,2545

⁽¹⁾ Forrás: Az Európai Központi Bank (ECB) átváltási árfolyama.

V

(Hirdetmények)

A VERSENYPOLITIKA VÉGREHAJTÁSÁRA VONATKOZÓ ELJÁRÁSOK

EURÓPAI BIZOTTSÁG

Összefonódás előzetes bejelentése

(Ügyszám: M.10608 – CMA CGM / CLS BUSINESS)

Egyszerűsített eljárás alá vont ügy

(EGT-vonatkozású szöveg)

(2022/C 68/04)

1. 2022. február 1-jén a Bizottság a 139/2004/EK tanácsi rendelet ⁽¹⁾ 4. cikke szerint bejelentést kapott egy tervezett összefonódásról.

E bejelentés az alábbi vállalkozásokat érinti:

- CMA CGM S.A. (a továbbiakban: CMA CGM, Franciaország),
- Az Ingram Micro Inc. (a továbbiakban: Ingram, Egyesült Államok) irányítása alá tartozó CLS Business.

A CMA CGM S.A. az összefonódás-ellenőrzési rendelet 3. cikke (1) bekezdésének b) pontja értelmében teljes irányítást fog szerezni a CLS Business felett.

Az összefonódásra részesedés- és eszközvásárlás útján kerül sor.

2. Az érintett vállalkozások üzleti tevékenysége a következő:

- A CMA CGM a tengeri szállításhoz kapcsolódó szolgáltatások széles körét kínálja, beleértve a konténerszállító vonalhajózást és a kikötői terminálszolgáltatásokat. A CMA CGM a CEVA Logistics nevű leányvállalatán keresztül szállítmányozási és szerződéses logisztikai szolgáltatásokkal is foglalkozik,
- A CLS Business az Ingram szerződéses logisztikai üzletágát foglalja magában, amelyet jelenleg az Ingram kereskedelmi és életciklus-szolgáltatási részlege működtet. A CLS Business a szerződéses logisztikán belül számos szolgáltatást kínál, elsősorban Észak-Amerikában és Európában, nevezetesen határidős logisztikát és fordított logisztikát.

3. A Bizottság előzetes vizsgálatára alapozva megállapítja, hogy a bejelentett összefonódás az összefonódás-ellenőrzési rendelet hatálya alá tartozhat, a végleges döntés jogát azonban fenntartja.

A Bizottság a 139/2004/EK tanácsi rendelet szerinti egyes összefonódások kezelésére vonatkozó egyszerűsített eljárásról szóló közleménye ⁽²⁾ szerint az ügyet egyszerűsített eljárásra utalhatja.

4. A Bizottság felhívja az érdekelt harmadik feleket, hogy az összefonódás kapcsán esetlegesen felmerülő észrevételeiket nyújtsák be a Bizottságnak.

⁽¹⁾ HL L 24., 2004.1.29., 1. o. (az összefonódás-ellenőrzési rendelet).

⁽²⁾ HL C 366., 2013.12.14., 5. o.

Az észrevételeknek a közzétételt követő tíz napon belül kell a Bizottsághoz beérkezniük. Az alábbi hivatkozási számot minden esetben fel kell tüntetni:

Case M.10608 – CMA CGM / CLS BUSINESS

Az észrevételeket faxon, e-mailben vagy postai úton lehet a Bizottsághoz eljuttatni. Az elérhetőségi adatok a következők:

E-mail: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fax +32 22964301

Postai cím:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

Összefonódás előzetes bejelentése**(Ügyszám: M.10582 - GAMALIFE / GOING CONCERN OF ZURICH INVESTMENTS LIFE)****Egyszerűsített eljárás alá vont ügy****(EGT-vonatkozású szöveg)**

(2022/C 68/05)

1. 2022. február 1-jén a Bizottság a 139/2004/EK tanácsi rendelet ⁽¹⁾ 4. cikke szerint bejelentést kapott egy tervezett összefonódásról.

E bejelentés az alábbi vállalkozásokat érinti:

- GamaLife – Companhia de Seguros de Vida, S.A. (a továbbiakban: GamaLife, Portugália),
- a Zurich Investments Life S.p.A. egy üzletága (a továbbiakban: célvállalkozás, Olaszország).

A GamaLife az összefonódás-ellenőrzési rendelet 3. cikke (1) bekezdésének b) pontja értelmében teljes irányítást fog szerezni a célvállalkozás felett.

Az összefonódásra eszközvásárlás útján kerül sor.

2. Az érintett vállalkozások üzleti tevékenysége a következő:

- A Gamalife egy főként Portugáliában működő életbiztosító, amely az Apax Partners LLP (a továbbiakban: AP, Egyesült Királyság) által kezelt befektetési alapok 100 %-os tulajdonában van.
- A célvállalkozás lényegében életbiztosítási szerződések egy zárt portfóliója, a kapcsolódó eszközökkel, műveletekkel, szerződésekkel, munkavállalókkal, jogokkal, kötelezettségekkel és kötelmekkel együtt.

3. A Bizottság előzetes vizsgálatára alapozva megállapítja, hogy a bejelentett összefonódás az összefonódás-ellenőrzési rendelet hatálya alá tartozhat, a végleges döntés jogát azonban fenntartja.

A Bizottság a 139/2004/EK tanácsi rendelet szerinti egyes összefonódások kezelésére vonatkozó egyszerűsített eljárásról szóló közleménye ⁽²⁾ szerint az ügyet egyszerűsített eljárásra utalhatja.

4. A Bizottság felhívja az érdekelt harmadik feleket, hogy az összefonódás kapcsán esetlegesen felmerülő észrevételeiket nyújtsák be a Bizottságnak.

Az észrevételeknek a közzétételt követő tíz napon belül kell a Bizottsághoz beérkezniük. Az alábbi hivatkozási számot minden esetben fel kell tüntetni:

M.10582 - GAMALIFE / GOING CONCERN OF ZURICH INVESTMENTS LIFE

Az észrevételeket faxon, e-mailben vagy postai úton lehet a Bizottsághoz eljuttatni. Az elérhetőségi adatok a következők:

E-mail: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fax +32 22964301

⁽¹⁾ HL L 24., 2004.1.29., 1. o. (az összefonódás-ellenőrzési rendelet).

⁽²⁾ HL C 366., 2013.12.14., 5. o.

Postai cím:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

Összefonódás előzetes bejelentése**(Ügyszám: M.10595 – CERBERUS / HBCE (FRENCH RETAIL BANKING))****Egyszerűsített eljárás alá vont ügy****(EGT-vonatkozású szöveg)**

(2022/C 68/06)

1. 2022. január 31-én a Bizottság a 139/2004/EK tanácsi rendelet ⁽¹⁾ 4. cikke szerint bejelentést kapott egy tervezett összefonódásról.

E bejelentés az alábbi vállalkozásokat érinti:

- Cerberus Capital Management L.P. (a továbbiakban: Cerberus, USA), és
- A HSBC Holdings plc irányítása alá tartozó HSBC csoporthoz tartozó HSBC Continental Europe francia lakossági banki üzletága (a továbbiakban: HBCE's French Retail Banking Business, Franciaország).

A Cerberus az összefonódás-ellenőrzési rendelet 3. cikke (1) bekezdésének b) pontja értelmében kizárólagos irányítást szerez a HBCE's French Retail Banking Business egésze felett.

Az összefonódásra eszközvásárlás útján kerül sor.

2. Az érintett vállalkozások üzleti tevékenysége a következő:

- A Cerberus hosszú lejáratú befektetéseket kezelő társaság, amely értékpapírok és eszközök minden fajtájával foglalkozik, beleértve többek között (de nem kizárólag) a kiegészítő hiteleket, a magántőke-befektetéseket, az ingatlanplatformokat és a középpiaci hitelezést.
- A HBCE's French Retail Banking Business a következőket kínálja lakossági ügyfeleinek: napi banki és pénzügyi szolgáltatások; megoldások rövid és hosszú távú finanszírozási igényeikre; biztosítási megoldások, valamint pénzügyi, biztosítási és befektetési tanácsadás és vagyionkezelési szolgáltatások.

3. A Bizottság előzetes vizsgálatára alapozva megállapítja, hogy a bejelentett összefonódás az összefonódás-ellenőrzési rendelet hatálya alá tartozhat, a végleges döntés jogát azonban fenntartja.

A Bizottság a 139/2004/EK tanácsi rendelet szerinti egyes összefonódások kezelésére vonatkozó egyszerűsített eljárásról szóló közleménye ⁽²⁾ szerint az ügyet egyszerűsített eljárásra utalhatja.

4. A Bizottság felhívja az érdekelt harmadik feleket, hogy az összefonódás kapcsán esetlegesen felmerülő észrevételeiket nyújtsák be a Bizottságnak.

Az észrevételeknek a közzétételt követő tíz napon belül kell a Bizottsághoz beérkezniük. Az alábbi hivatkozási számot minden esetben fel kell tüntetni:

M.10595 – CERBERUS / HBCE (FRENCH RETAIL BANKING)

Az észrevételeket faxon, e-mailben vagy postai úton lehet a Bizottsághoz eljuttatni. Az elérhetőségi adatok a következők:

E-mail: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fax +32 22964301

⁽¹⁾ HL L 24., 2004.1.29., 1. o. (az összefonódás-ellenőrzési rendelet).

⁽²⁾ HL C 366., 2013.12.14., 5. o.

Postai cím:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

Összefonódás előzetes bejelentése
(Ügyszám: M.10589 – ADT / FORD NEXT / SNTNL)
Egyszerűsített eljárás alá vont ügy

(EGT-vonatkozású szöveg)

(2022/C 68/07)

1. 2022. február 2-án a Bizottság a 139/2004/EK tanácsi rendelet ⁽¹⁾ 4. cikke szerint bejelentést kapott egy tervezett összefonódásról.

E bejelentés az alábbi vállalkozásokat érinti:

- a végső soron az Apollo csoport (Egyesült Államok) irányítása alá tartozó ADT LLC (a továbbiakban: ADT, Egyesült Államok),
- a Ford csoporthoz (Egyesült Államok) tartozó Ford Next LLC (a továbbiakban: Ford Next, Egyesült Államok),
- a Ford Next irányítása alá tartozó SNTNL LLC (a továbbiakban: SNTNL, Egyesült Államok).

Az ADT és a Ford Next az összefonódás-ellenőrzési rendelet 3. cikke (1) bekezdésének b) pontja és 3. cikke (4) bekezdése értelmében közös irányítást fognak szerezni az SNTNL felett.

Az összefonódásra újonnan alapított közös vállalkozásban szerzett értékpapír vásárlás útján kerül sor.

2. Az érintett vállalkozások üzleti tevékenysége a következő:

- Az ADT biztonsági, automatizálási és intelligens otthoni megoldásokat kínál, valamint a hét minden napján, napi 24 órában szakmai nyomkövetési szolgáltatásokat nyújt.
- A Ford Next keretet ad a Ford-csoport önvezető járművekkel kapcsolatos üzleti tevékenységének, amelynek részét képezi az önvezető rendszerek integrációja, az önvezető járművekkel kapcsolatos kutatás és a fejlett mérnöki tevékenység, az önvezető járművekkel megvalósuló közlekedés mint hálózatfejlesztési szolgáltatás, a felhasználói élmény, az üzleti stratégia és az üzletfejlesztési csapatok.
- Az SNTNL összekapcsolt, intelligens járműbiztonsági rendszereket és kapcsolódó szolgáltatásokat, például harmadik felek által végzett megfigyelést fejleszt, gyárt és értékesít.

3. A Bizottság előzetes vizsgálatára alapozva megállapítja, hogy a bejelentett összefonódás az összefonódás-ellenőrzési rendelet hatálya alá tartozhat, a végleges döntés jogát azonban fenntartja.

A Bizottság a 139/2004/EK tanácsi rendelet szerinti egyes összefonódások kezelésére vonatkozó egyszerűsített eljárásról szóló közleménye ⁽²⁾ szerint az ügyet egyszerűsített eljárásra utalhatja.

4. A Bizottság felhívja az érdekelt harmadik feleket, hogy az összefonódás kapcsán esetlegesen felmerülő észrevételeiket nyújtsák be a Bizottságnak.

Az észrevételeknek a közzétételt követő tíz napon belül kell a Bizottsághoz beérkezniük. Az alábbi hivatkozási számot minden esetben fel kell tüntetni:

M.10589 – ADT / FORD NEXT / SNTNL

Az észrevételeket faxon, e-mailben vagy postai úton lehet a Bizottsághoz eljuttatni. Az elérhetőségi adatok a következők:

E-mail: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fax +32 22964301

⁽¹⁾ HL L 24., 2004.1.29., 1. o. (az összefonódás-ellenőrzési rendelet).

⁽²⁾ HL C 366., 2013.12.14., 5. o.

Postai cím:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

ISSN 1977-0979 (elektronikus kiadás)

ISSN 1725-518X (nyomtatott kiadás)



Az Európai Unió
Kiadóhivatala
L-2985 Luxembourg
LUXEMBURG

HU